
                                                                                     
    Tarnowskie Góry, dnia 09.12.2022 r. 

 
ZP.6/2021 
                                                                                                                                                                                                        
Dotyczy: Zamówienia dla zadania pn. Modernizacja I  piętra Parku Wodnego wraz z zmianą 
sposobu użytkowania 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela odpowiedzi na pytania. Jednocześnie 
na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 6 Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Odpowiedzi na pytania z dn. 08.12.2022r.  
 
Pytania Wykonawcy: 
Pytanie: 

1. Prosimy o informację jakie elementy (roboty. materiały. wyposażenie) należy ująć w 

wycenie pozycji: 9.2.51, 9.2.52, 9.2.539.2.56 (sauny), oraz 9.2.54, 9.2.55 (łaźnie parowe). 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W pozycjach należy ująć wycenę całego wykończenia poszczególnych pomieszczeń saun wraz z 

urządzeniami zgodnie z wytycznymi umieszczonymi na rysunkach projektu. 

 

Pytanie: 

2. Brak w przedmiarach pozycji zawierających piece do saun czy w ofercie należy je 

uwzględnić Jeżeli tak prosimy o podanie parametrów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Piece do saun należy ująć w ofercie. Parametry dobrać do kubatury poszczególnych saun oraz 

wytycznych na rysunkach branżowych. 

 

Pytanie:  

3. Na rysunek A-9. I — pomieszczenie projektowanej tężni solankowej - opisane jest jako „wg 

indywidualnego projektu". Prosimy o informacje czy taki projekt został przygotowany? Czy 

należy to również do zakresu potencjalnego Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Projekt leży w zakresie Wykonawcy; tężnia ma zajmować całość ściany wskazanej w 

pomieszczeniu wypoczywalni pom.nr 1.66 . Pozostała część wykończenia pomieszczenia 

wypoczywalni zgodnie z opisami na rysunkach. 

 

Pytanie: 

4. Prosimy o informacje jakie elementy należy przyjąć do wyceny zgodnie z pozycją nr 

10.2.1 — Wyposażenie kuchni wraz z montażem zgodnie PT. ? 

Zgodnie z rysunkiem A-10,8 — PIĘTRO — gastronomia — aranżacja - elementy 

wyposażenia podzielone są na ujęte w kosztorysie i nie ujęte w kosztorysie. Co zatem należy 

przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Oferta nie dotyczy wyposażenia Gastronomii ( poz. 10.2 z przedmiaru). Zakres z przedmiaru 

dotyczący strefy siłowni pozycje od 10.1.1. do 10.1.74. 

 
 
Ponadto informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SWZ 
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